
Penzion U Kocoura

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoje mají vlastní sociální zařízení.

Pobytový a rekreační poplatek činí 15,- Kč/os/den

POBYT na 2 a více nocí JE VŽDY S POLOPENZÍ

250,- Kč/dítě do 3 let/den v ceně je postýlka s lůžkovinami, suškou a ručníkem.

970,- Kč/dospělá osoba/den - 4-6 nocí

920,- Kč/dítě 3-8 let/den 4-6 noc

Ubytování pouze na jednu noc 1000,- Kč se snídaní

Pobyt 2-3 noc 1000,- Kč/os/ noc s polopenzí

Silvestr - 1350,- Kč/os

parkování pod uzamčením 100,- Kč/den

Letní sezona - ceny

Smluvní ceny. Pokoje mají vlastní sociální zařízení.

POBYT na 2 a více nocí JE VŽDY S POLOPENZÍ

250,- Kč/dítě do 3 let/den v ceně je postýlka s lůžkovinami, osuškou a ručníkem.

970,- Kč/dospělá osoba/den pobyt 4 - 6 nocí

920,- Kč/dítě 3-8 let/den pobyt 4 -6 nocí

1000,- osoba/noc -pobyt 2-3 noc s polopenzí

Pobyt pouze na jednu noc 1.000,- Kč se snídaní

V ceně pobytu je ubytování, polopenze, parkování přímo u penzionu, úschova kol, pro děti do 3 let postýlka

s lůžkovinami, parkovné, uzamčené parkoviště 100,- Kč/auto/den



Uvedené ceny jsou konečné.

Pobytový a rekreační poplatek činí 15,- Kč/os/den

Týdenní pobyt je od soboty (od 15:00) do soboty (do 10:00).

Období mimo sezónu - ceny

Velikonoční pobyt min. 3x noc 1300,- Kč/os/noc s polopenzí

Další informace:

Potvrzením rezervace je složení zálohy ve výši 50% z celkové ceny pobytu. Záloha je nevratná. Po domluvě

je možno rezervovat jiný termín. Doplatek za pobyt je při příjezdu. Platba pouze v hotovosti. V penzionu

není možno platit kartou

Na pokojích se nesmí používat rychlovarné konvice.

V celém penzionu se nekouří. Kuřácký koutek je venku.

Doporučení pro ubytované: domácí obuv s sebou :-))

V penzionu platba pouze hotově.

Parkování přímo u penzionu pod uzavřením. Poplatek za parkování 100,- Kč/noc léto, 100,- Kč/noc zima


